
 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 11. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 Dotaz č. 1: 

V bodě 5.2 výzvy - předmět veřejné zakázky je uvedeno zřízení altánu v místě výhledu na Prahu v 

podrobnostech popsaných v projektové dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 1 této výzvy a v soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jež tvoří přílohu č. 2 této výzvy. V projektové 

dokumentaci i v soupisu stavebních prací jsme zřízení altánu nenašli. Prosím o zdůvodnění a případné 

prodloužení termínu odevzdání nabídek. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k tomuto uvádí, že dodávka a stavba altánu není předmětem této veřejné zakázky, jedná se 

o autorské dílo a bude realizován v další etapě. Jeho zmínka je v projektu pouze z důvodu zobrazení 

finálního řešení a vybavení parku. Proto o tomto autorském díle není v PD podrobnější zmínka. 

 

 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

termín pro podání nabídek, a to do 26. 11. 2019, 10:00 hod.. 

 

 

V Praze dne 20. 11. 2019 
 
 

 


		2019-11-20T18:00:13+0100
	Ing. Petr Topič




